
Rallye des Légendes 2010 - Boucle 1- Marathon Classic

Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Total

ERV 1 & 
Année

CPH Section 
1

CP Section 1
CPH Section 

2
CP Section 2

CPH Section 
3

CP Section 3 Forf. Boucle 1

1 1 BEYERS ALBERT Toyota 1000 1975 0,4 0 0 0 50 0 0 0 50,38

2 8 Minguillon Sandront MG Midget 1966 5,1 0 25 0 50 0 0 0 80,06

3 65 HAYEZ LEROY TOYOTA CELICA 1977 0,6 0 25 0 0 0 75 0 100,64

4 2 Leclercq Leclercq OPEL GT1900 1973 2,1 0 0 0 50 0 50 0 102,07

5 26 STEPHENNE Stephenne Opel Manta A 1971 0,2 0 0 0 50 0 75 0 125,24

6 49 Bernard Grégoire Porsche 912 1966 0,8 0 0 0 50 0 75 0 125,77

7 9 Defoy Bodart Innocenti cooper 1975 0,3 0 0 0 75 0 75 0 150,25

8 62 Bodart Driesen Porsche 911 sc 1979 0,8 0 25 0 100 0 25 0 150,79

9 45 Buelens Bersipont Volvo amazone 1964 1,0 0 0 0 50 0 100 0 150,96

10 52 FAUCON SCHOONBROODT MGB GT 1967 1,0 0 0 0 50 0 100 0 151,01

11 17 Polinard Brisbois Renault 8 1963 0,1 0 0 0 75 0 100 0 175,11

12 14 Trenchant Somville MG C GT 1968 0,5 0 25 0 75 0 75 0 175,45

13 59 Jacquet Franc Toyota Celica 1973 1,0 0 25 0 50 0 100 0 175,97

14 53 Henon Verstraeten Porsche 911 S 1969 4,8 0 25 0 50 0 100 0 179,83

15 35 Moreau Grevesse Opel rekord D 1.9 S Berlina 1975 11,4 0 50 0 50 0 100 0 211,38

16 48 Van den eynde Glissoux Porsche 914/4 1973 0,5 0 75 0 75 0 75 0 225,49

17 57 MAREZ DUPONT Citroën Visa 1984 4,9 0 50 0 50 0 125 0 229,90

18 55 Vanavermaete Frys Porsche 914/4 1970 5,7 0 0 0 75 0 150 0 230,72

19 34 Fabry Godefroid MG B 1969 12,4 0 0 0 150 0 75 0 237,42

20 39 DISY LEROY PORSCHE 924 1978 100,0 0 25 0 50 0 75 0 250,00

21 41 Loquet Loquet Ford Escort Mk1 1969 1,7 0 25 0 50 0 175 0 251,73

22 29 Corliano Franc Fiat 128 rallye 1972 2,6 0 50 0 50 0 150 0 252,64

23 58 Delporte Bozet Mazda RX-7 1979 3,7 0 0 100 50 0 100 0 253,69

24 32 Hyat Hins vw cox 1973 6,2 0 0 0 75 0 175 0 256,21

25 3 LEMPEREUR CLAUSE ALFA 200GT VELOCE 1972 27,7 0 0 0 75 0 200 0 302,72

26 46 Stinglhamber Roelandts Triumph TR 6 1973 3,4 0 0 0 75 0 225 0 303,41

27 25 Dehareng Folie VW Cox 1967 40,3 0 50 0 125 0 100 0 315,31

28 23 BONAL CLAVAREAU FORD FIESTA GR2 1977 20,8 0 25 0 75 0 200 0 320,79

29 20 LURKIN X NSU TTK 1968 0,3 0 50 0 100 0 200 0 350,34

Voiture AnnéePL N° Premier Pilote Second Pilote
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Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Total

ERV 1 & 
Année

CPH Section 
1

CP Section 1
CPH Section 

2
CP Section 2

CPH Section 
3

CP Section 3 Forf. Boucle 1

30 47 Dupret Leburton Triumph spitfire 1978 14,6 0 25 100 75 0 150 0 364,56

31 22 Téchy Mortiaux Lotus Elan S2 1965 23,8 0 25 100 75 0 150 0 373,83

32 38 Delporte Simon Skoda 2008 25,6 0 50 0 125 0 175 0 375,56

33 12 FILIPPIN FILIPPIN TOYOTA CELICA 1976 1,1 0 0 0 125 0 250 0 376,14

34 16 Siva Gieseler Land Rover Minerva 1952 13,0 0 75 0 175 0 125 0 388,00

35 11 Tagnesi Tagnesi Autobianchi A112 1977 4,0 0 25 0 175 0 200 0 403,98

36 6 Bialik Tripnaux Ford Escort Mk1 1969 100,0 0 25 0 150 0 150 0 425,00

37 36 Deneyer Courtois Opel Kadett c 1977 1,0 0 0 0 50 100 275 0 426,03

38 33 Businaro Businaro Austin Allegro 1974 10,4 0 75 100 100 0 150 0 435,36

39 19 La Russa Delforge AR Giulietta Sprint 1961 43,9 0 25 0 250 0 125 0 443,92

40 51 MOESTERMANS BERTRAND TE 2800 1975 2,4 0 75 100 50 0 225 0 452,38

41 66 Julien Marmignon Toyota Supra 1984 52,4 0 25 0 175 0 250 0 502,36

42 64 MOLLE QUARRE GOLF GTI 1 1981 17,4 0 50 0 75 200 200 0 542,42

43 56 BRISON SOUSIGNE BMW 2002TII 1975 19,9 0 25 0 100 100 300 0 544,88

44 54 Reculé Aupaix Ford Escort GT 1974 12,2 0 0 0 100 300 150 0 562,21

45 24 RAHIER Dommanget Renault Goelette 1969 100,0 0 50 100 200 0 125 0 575,00

46 21 Lacroix Jennes Sunbeam chamois 1968 13,4 0 0 0 50 300 275 0 638,37

47 40 SCAUT FERRIERE RENAULT12 GORDINI 1972 2,8 0 0 0 100 300 250 0 652,76

48 61 Legrand Legrand Porsche 911 SC Targa 1982 40,9 0 50 0 50 100 425 0 665,86

49 43 GUILMAIN LUYMOEYEN Alpine A 310 1979 52,8 0 0 0 50 300 275 0 677,80

50 42 Czaplicki Wuidar MG B GT 1975 50,8 0 25 100 175 200 175 0 725,75

51 15 DEMANET Debrulle Ford Cortina Lotus 1965 19,8 0 25 100 100 300 225 0 769,83

52 50 DELLACHERIE DELLACHERIE BMW-1602 1973 100,0 0 0 0 225 200 375 0 900,00

53 13 Thiry Thiry MG B 1973 71,5 0 25 0 75 400 375 0 946,54

54 37 LIMBOURG PIREAU FORD ESCORT MEXICO 1970 2,9 0 0 0 75 300 575 0 952,92

55 60 ZANDERS HERMAN OPEL KADETT 1978 1,3 0 0 100 100 600 200 0 1001,30

56 7 CHARLIER TIMSIT TRIUMPHY DOLMOMITE SPRINT 1976 100,0 0 100 100 500 0 350 0 1150,00

57 28 Benoit Verpoorten MGB GT 1967 100,0 0 25 100 75 600 275 0 1175,00

58 27 De Mortier De Mortier Ferrari 365 GTB 1970 100,0 0 225 0 450 0 425 0 1200,00

59 63 ostyn selvais escort mk2 rs 2000 1980 100,0 0 25 200 150 400 350 0 1225,00

60 5 Demaertelaere Dirk Citroen Burton 1982 100,0 0 100 0 150 500 500 0 1350,00

61 31 NEGRO MUSCH AUSTIN HELEAY SPRITE 1968 18,8 0 100 0 225 700 625 0 1668,81

62 4 Munne Munne BMW 2002 tii 1973 100,0 0 300 0 475 600 725 0 2200,00

63 10 COLLARD DETONGRE AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1977 100,0 0 0 200 375 900 750 0 2325,00

64 44 DOOM LELOUP MGB 1972 100,0 0 50 200 450 900 750 0 2450,00

65 30 Delsinne X Opel manta a 1973 100,0 100 300 300 500 900 750 0 2950,00

Voiture AnnéePL N° Premier Pilote Second Pilote
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Rallye des Légendes 2010 - Boucle 2- Marathon Classic

Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Total

ERV 2 & 
Année

ERV 3 & 
Année

CPH Section 
4

CP Section 4
CPH Section 

5
CP Section 5

Carte 6 & 
Année

CPH 
Section6

CP Section 6
CPH 

Section7
CP Section 7

CPH Section 
8

CP Section 8 Forf. Boucle 2 

1 65 HAYEZ LEROY TOYOTA CELICA 1977 2,3 1,0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 3,3

2 23 BONAL CLAVAREAU FORD FIESTA GR2 1977 0,9 0,3 0 0 0 0 0,0 0 0 0 25 0 0 0 26,2

3 8 Minguillon Sandront MG Midget 1966 0,6 0,8 0 0 0 0 0,0 0 0 0 25 0 0 0 26,3

4 1 BEYERS ALBERT Toyota 1000 1975 0,6 0,3 0 0 0 0 0,0 0 0 0 50 0 0 0 50,9

5 45 Buelens Bersipont Volvo amazone 1964 50,0 2,1 0 0 0 0 0,0 0 0 0 50 0 0 0 102,2

6 62 Bodart Driesen Porsche 911 sc 1979 0,4 2,4 0 0 0 0 0,0 0 75 0 25 0 0 0 102,8

7 53 Henon Verstraeten Porsche 911 S 1969 19,7 8,1 0 25 0 0 0,0 0 75 0 0 0 0 0 127,7

8 2 Leclercq Leclercq OPEL GT1900 1973 25,3 2,2 0 0 0 0 1,2 0 75 0 0 0 25 0 128,7

9 49 Bernard Grégoire Porsche 912 1966 20,9 0,9 0 0 0 0 0,0 0 75 0 75 0 0 0 171,8

10 9 Defoy Bodart Innocenti cooper 1975 0,5 22,6 0 0 0 0 0,0 0 100 0 0 0 50 0 173,1

11 58 Delporte Bozet Mazda RX-7 1979 25,7 13,4 0 0 0 0 0,0 0 75 0 75 0 0 0 189,1

12 14 Trenchant Somville MG C GT 1968 21,8 0,2 0 25 0 25 5,7 0 75 0 50 0 0 0 202,7

13 52 FAUCON SCHOONBROODT MGB GT 1967 14,3 0,1 0 75 0 0 0,0 0 75 0 75 0 0 0 239,4

14 29 Corliano Franc Fiat 128 rallye 1972 24,0 0,8 0 100 0 0 0,0 0 75 0 75 0 0 0 274,8

15 21 Lacroix Jennes Sunbeam chamois 1968 8,5 25,4 0 125 0 0 0,0 0 0 0 75 0 50 0 283,9

16 25 Dehareng Folie VW Cox 1967 37,0 84,9 0 75 0 0 0,0 0 0 0 75 0 25 0 296,8

17 38 Delporte Simon Skoda 2008 20,0 73,8 0 50 0 25 0,0 0 75 0 0 0 75 0 318,8

18 48 Van den eynde Glissoux Porsche 914/4 1973 81,8 7,3 0 75 0 0 6,1 0 0 0 75 0 75 0 320,1

19 26 STEPHENNE STEPHENNE Opel Manta A 1971 23,5 0,4 0 100 0 0 0,0 0 75 0 100 0 25 0 323,9

20 41 Loquet Loquet Ford Escort Mk1 1969 23,0 1,4 0 100 0 0 0,0 0 75 0 50 0 75 0 324,4

21 36 Deneyer Courtois Opel Kadett c 1977 29,1 0,0 0 150 0 0 0,0 0 75 0 75 0 0 0 329,1

22 55 Vanavermaete Frys Porsche 914/4 1970 29,3 4,7 0 100 0 0 0,0 0 75 0 50 0 75 0 334,0

23 10 COLLARD DETONGRE 2008 36,7 74,0 0 75 0 0 0,0 0 125 0 25 0 0 0 335,7

24 22 Téchy Mortiaux Lotus Elan S2 1965 20,7 1,3 0 175 0 25 0,0 0 75 0 75 0 0 0 372,0

25 60 ZANDERS HERMAN OPEL KADETT 1978 30,0 1,3 0 100 0 0 0,0 0 75 0 100 0 75 0 381,3

26 3 LEMPEREUR CLAUSE ALFA 200GT VELOCE 1972 27,7 1,2 0 175 0 0 4,8 0 50 0 125 0 25 0 408,7

27 66 Julien Marmignon Toyota Supra 1984 33,7 4,1 0 100 0 0 0,0 0 75 0 125 0 75 0 412,8

28 35 Moreau Grevesse
Opel rekord D 1.9 S 
Berlina 1975 23,9 32,5 0 150 100 25 0,0 0 75 0 50 0 0 0 456,4

29 56 BRISON SOUSIGNE BMW 2002TII 1975 6,1 26,3 0 25 0 25 0,0 0 0 0 75 200 100 0 457,4

30 19 La Russa Delforge AR Giulietta Sprint 1961 22,4 20,0 0 150 0 0 0,0 0 75 0 125 0 75 0 467,4

PL N° Premier Pilote Second Pilote Voiture Année
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Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Pénalités Total

ERV 2 & 
Année

ERV 3 & 
Année

CPH Section 
4

CP Section 4
CPH Section 

5
CP Section 5

Carte 6 & 
Année

CPH 
Section6

CP Section 6
CPH 

Section7
CP Section 7

CPH Section 
8

CP Section 8 Forf. Boucle 2 

31 32 Hyat Hins vw cox 1973 26,2 74,5 0 175 0 0 0,0 0 75 0 75 0 50 0 475,6

32 63 ostyn selvais escort mk2 rs 2000 1980 17,5 80,7 0 225 0 0 0,0 0 75 0 75 0 25 0 498,1

33 11 Tagnesi Tagnesi Autobianchi A112 1977 24,0 17,1 0 275 0 25 0,0 0 75 0 50 0 50 0 516,1

34 42 Czaplicki Wuidar MG B GT 1975 36,4 100,0 100 100 0 0 11,3 0 75 0 75 0 25 0 522,6

35 34 Fabry Godefroid MG B 1969 7,0 100,0 0 25 0 0 0,0 0 25 0 25 200 150 0 532,0

36 59 Jacquet Franc Toyota Celica 1973 23,6 33,6 0 100 0 0 0,0 0 75 0 50 200 50 0 532,2

37 33 Businaro Businaro Austin Allegro 1974 24,1 13,6 0 75 0 0 0,0 0 75 0 175 0 175 0 537,6

38 28 Benoit Verpoorten MGB GT 1967 18,9 100,0 0 225 0 25 0,0 0 0 0 75 0 125 0 568,9

39 12 FILIPPIN FILIPPIN TOYOTA CELICA 1976 21,7 100,0 0 200 0 0 0,0 0 75 0 0 0 175 0 571,7

40 39 DISY LEROY PORSCHE 924 1978 25,0 45,5 0 125 0 25 0,0 0 75 0 0 200 100 0 595,5

41 50 DELLACHERIE DELLACHERIE BMW-1602 1973 35,8 20,4 0 175 0 0 0,0 0 75 0 75 200 25 0 606,2

42 57 MAREZ DUPONT Citroën Visa 1984 30,5 4,5 100 275 0 25 0,0 0 75 0 50 0 50 0 610,0

43 40 SCAUT FERRIERE RENAULT12 GORDINI 1972 26,5 25,3 0 150 0 0 0,0 0 75 0 150 0 100 100 626,8

44 37 LIMBOURG PIREAU
FORD ESCORT 
MEXICO 1970 23,8 21,2 0 225 0 0 0,0 0 75 0 50 200 50 0 645,0

45 13 Thiry Thiry MG B 1973 100,0 100,0 0 0 0 50 0,0 0 75 0 100 200 50 0 675,0

46 6 Bialik Tripnaux Ford Escort Mk1 1969 23,1 100,0 0 225 0 0 0,0 0 75 0 100 0 175 0 698,1

47 17 Polinard Brisbois Renault 8 1963 27,9 100,0 0 25 0 0 0,0 0 75 0 50 200 275 0 752,9

48 24 RAHIER Dommanget Renault Goelette 1969 100,0 100,0 0 0 0 0 2,3 0 25 0 75 200 275 0 777,3

49 43 GUILMAIN LUYMOEYEN Alpine A 310 1979 26,2 100,0 0 200 0 0 0,0 0 75 0 25 100 300 0 826,2

50 64 MOLLE QUARRE GOLF GTI 1 1981 100,0 100,0 0 100 0 0 2,7 0 125 0 50 200 150 0 827,7

51 61 Legrand Legrand Porsche 911 SC Targa 1982 100,0 100,0 0 125 0 25 0,0 0 75 0 50 200 175 0 850,0

52 47 Dupret Leburton Triumph spitfire 1978 26,1 75,0 0 200 0 50 1,3 0 75 0 75 200 150 0 852,4

53 15 DEMANET Debrulle Ford Cortina Lotus 1965 31,6 58,1 0 150 0 0 4,3 100 50 0 125 200 150 0 869,0

54 20 LURKIN X NSU TTK 1968 23,3 100,0 0 125 0 0 0,0 0 75 0 125 300 275 0 1023,3

55 5 Demaertelaere Dirk Citroen Burton 1982 100,0 100,0 0 250 0 100 0,0 0 100 0 75 100 375 0 1200,0

56 7 CHARLIER TIMSIT 
TRIUMPHY 
DOLMOMITE SPRINT 1976 34,7 100,0 0 300 0 125 2,5 0 150 0 100 100 300 0 1212,2

57 51 MOESTERMANS BERTRAND TE 2800 1975 43,9 100,0 100 350 200 225 5,0 100 75 0 25 200 200 0 1623,9

58 31 NEGRO MUSCH
AUSTIN HELEAY 
SPRITE 1968 8,8 100,0 0 300 0 50 0,0 100 100 100 325 600 475 0 2158,8

59 54 Reculé Aupaix Ford Escort GT 1974 100,0 100,0 0 150 0 25 30,0 200 175 200 350 600 475 0 2405,0

60 16 Siva Gieseler Land Rover Minerva 1952 100,0 100,0 200 425 300 375 0,0 200 175 200 350 600 475 0 3500,0

61 46 Stinglhamber Roelandts Triumph TR 6 1973 100,0 100,0 200 425 300 375 0,0 200 175 200 350 600 475 0 3500,0

62 4 Munne Munne BMW 2002 tii 1973 100,0 100,0 200 425 300 375 0,0 200 175 200 350 600 475 0 3500,0

63 44 DOOM LELOUP MGB 1972 100,0 100,0 200 425 300 375 0,0 200 175 200 350 600 475 0 3500,0

64 30 Delsinne X Opel manta a 1973 100,0 100,0 200 425 300 375 0,0 200 175 200 350 600 475 0 3500,0

PL N° Premier Pilote Second Pilote Voiture Année
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Rallye des Légendes 2010 - Final- Marathon Classic

Total Total Total 

Boucle 1 Boucle 2 Final

1 1 BEYERS ALBERT Toyota 1000 1975 50,38 50,9 101,3

2 65 HAYEZ LEROY TOYOTA CELICA 1977 100,64 3,3 104,0

3 8 Minguillon Sandront MG Midget 1966 80,06 26,3 106,4

4 2 Leclercq Leclercq OPEL GT1900 1973 102,07 128,7 230,8

5 45 Buelens Bersipont Volvo amazone 1964 150,96 102,2 253,1

6 62 Bodart Driesen Porsche 911 sc 1979 150,79 102,8 253,6

7 49 Bernard Grégoire Porsche 912 1966 125,77 171,8 297,6

8 53 Henon Verstraeten Porsche 911 S 1969 179,83 127,7 307,5

9 9 Defoy Bodart Innocenti cooper 1975 150,25 173,1 323,4

10 23 BONAL CLAVAREAU FORD FIESTA GR2 1977 320,79 26,2 346,9

11 14 Trenchant Somville MG C GT 1968 175,45 202,7 378,1

12 52 FAUCON SCHOONBROODT MGB GT 1967 151,01 239,4 390,4

13 58 Delporte Bozet Mazda RX-7 1979 253,69 189,1 442,8

14 26 STEPHENNE STEPHENNE Opel Manta A 1971 125,24 323,9 449,1

15 29 Corliano Franc Fiat 128 rallye 1972 252,64 274,8 527,5

16 48 Van den eynde Glissoux Porsche 914/4 1973 225,49 320,1 545,6

17 55 Vanavermaete Frys Porsche 914/4 1970 230,72 334,0 564,7

18 41 Loquet Loquet Ford Escort Mk1 1969 251,73 324,4 576,1

19 25 Dehareng Folie VW Cox 1967 315,31 296,8 612,1

20 35 Moreau Grevesse Opel rekord D 1.9 S Berlina 1975 211,38 456,4 667,8

21 59 Jacquet Franc Toyota Celica 1973 175,97 532,2 708,2

22 3 LEMPEREUR CLAUSE ALFA 200GT VELOCE 1972 302,72 408,7 711,4

23 32 Hyat Hins vw cox 1973 256,21 475,6 731,8

24 22 Téchy Mortiaux Lotus Elan S2 1965 373,83 372,0 745,8

25 36 Deneyer Courtois Opel Kadett c 1977 426,03 329,1 755,2

26 57 MAREZ DUPONT Citroën Visa 1984 229,90 610,0 839,9

27 39 DISY LEROY PORSCHE 924 1978 250,00 595,5 845,5

28 19 La Russa Delforge AR Giulietta Sprint 1961 443,92 467,4 911,3

29 66 Julien Marmignon Toyota Supra 1984 502,36 412,8 915,2

30 11 Tagnesi Tagnesi Autobianchi A112 1977 403,98 516,1 920,0

31 21 Lacroix Jennes Sunbeam chamois 1968 638,37 283,9 922,3

32 33 Businaro Businaro Austin Allegro 1974 435,36 537,6 973,0

33 34 Fabry Godefroid MG B 1969 237,42 747,1 984,5

34 56 BRISON SOUSIGNE BMW 2002TII 1975 544,88 457,4 1002,3

35 17 Polinard Brisbois Renault 8 1963 175,11 940,6 1115,7

PL N° Premier Pilote Second Pilote Voiture Année
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Total Total Total 

Boucle 1 Boucle 2 Final

36 12 FILIPPIN FILIPPIN TOYOTA CELICA 1976 376,14 818,7 1194,9

37 47 Dupret Leburton Triumph spitfire 1978 364,56 852,4 1217,0

38 40 SCAUT FERRIERE RENAULT12 GORDINI 1972 652,76 626,8 1279,6

39 6 Bialik Tripnaux Ford Escort Mk1 1969 425,00 913,2 1338,2

40 60 ZANDERS HERMAN OPEL KADETT 1978 1001,30 381,3 1382,6

41 42 Czaplicki Wuidar MG B GT 1975 725,75 765,1 1490,9

42 50 DELLACHERIE DELLACHERIE BMW-1602 1973 900,00 606,2 1506,2

43 20 LURKIN X NSU TTK 1968 350,34 1233,9 1584,2

44 37 LIMBOURG PIREAU FORD ESCORT MEXICO 1970 952,92 645,0 1598,0

45 63 ostyn selvais escort mk2 rs 2000 1980 1225,00 498,1 1723,1

46 43 GUILMAIN LUYMOEYEN Alpine A 310 1979 677,80 826,2 1504,0

47 64 MOLLE QUARRE GOLF GTI 1 1981 542,42 827,7 1370,1

48 61 Legrand Legrand Porsche 911 SC Targa 1982 665,86 850,0 1515,9

49 28 Benoit Verpoorten MGB GT 1967 1175,00 568,9 1743,9

50 13 Thiry Thiry MG B 1973 946,54 675,0 1621,5

51 51 MOESTERMANS BERTRAND TE 2800 1975 452,38 1623,9 2076,3

52 7 CHARLIER TIMSIT TRIUMPHY DOLMOMITE 1976 1150,00 1212,2 2362,2

53 5 Demaertelaere Dirk Citroen Burton 1982 1350,00 1200,0 2550,0

54 31 NEGRO MUSCH AUSTIN HELEAY SPRITE 1968 1668,81 2158,8 3827,7

Hors Délais

HD 24 RAHIER Dommanget Renault Goelette 1969 575,00 777,0 1352,0

HD 15 DEMANET Debrulle Ford Cortina Lotus 1965 769,83 869,1 1639,0

HD 54 Reculé Aupaix Ford Escort GT 1974 562,21 2405,0 2967,2

Hors Classement

HC 38 Simon Delporte Skoda 2008 375,56 318,8 694,3

HC 10 COLLARD DETONGRE 2008 2325,00 335,7 2660,7

HC 27 De Mortier De Mortier Ferrari 365 GTB 1970 1200,00 3500,0 4700,0

Abandons

Ab 46 Stinglhamber Roelandts Triumph TR 6 1973 303,41 3500,0 3803,4

Ab 16 Siva Gieseler Land Rover Minerva 1952 388,00 3500,0 3888,0

Ab 4 Munne Munne BMW 2002 tii 1973 2200,00 3500,0 5700,0

Ab 44 DOOM LELOUP MGB 1972 2450,00 3500,0 5950,0

Ab 30 Delsinne X Opel manta a 1973 2950,00 3500,0 6450,0

Voiture AnnéePL N° Premier Pilote Second Pilote
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